TABEL AUTORIZATII DE CONSTRUIRE

EMISE IN LUNA NOIEMBRIE 2005

NR.
AUTORIZ.
574/38586

573/36927
572/36922
571/36925
570/36928
569/36924
568/39249
567/38531

566/37747
565/38127
564/38196

563/37439
562/38384

561/37421

560/37828
559/37355
558/38037
557/37186
556/37647

555/35553
554/37889

553/37890

552/36768

‘ DATA ‘
30.Nov.05
29.Nov.05
29.Nov.05
29.Nov.05
29.Nov.05
29.Nov.05
28.Nov.05
21.Nov.05

17 .Nov.05
17.Nov.05
17.Nov.05

17.Nov.05
17.Nov.05

17.Nov.05

17 .Nov.05
17.Nov.05
15.Nov.05
15.Nov.05
15.Nov.05

15.Nov.05
15.Nov.05

15.Nov.05

14.Nov.05

BENEFICIAR
PIOARA STATIE-SC MASTER EDIL SRL
BOCSE DANUT
FARCAS PETRU
CONSTANTIN MARIN
HOGMAN ANGHEL
PETRICA DUMITRU
SZABO VIRGINIA -SC STAR CONF SRL
CONSILIUL LOCAL DEVA

SC DISTRIGAZ NORD SA-PETRUSAN IOAN

CRISTUT FLORIN DANIEL
PLOSCAR DUMITRU

CHERECHES VASILE
LUCA DOREL

OMETA ALEXANDRU

FIT TRAIAN-SC TOTAL COM

PUPP CAROL EUGEN-SC PILGRIM SRL
SACADAT VASTICA

BISORCA FLOARE

CRISTIAN NICULESCU-OTP BANK ROMANIA

SA
CALDARAR GHEORGHINA

SC UNISTAL SRL

SC UNISTAL SRL

ROZNOVAN IOAN

ADRESA UNDE SE EXECUTA
ALEEA CRISULUI, BL.51, SC.1
ALEEA ARMATEI-PT14
ALEEA ARMATEI-PT14
ALEEA ARMATEI-PT14
ALEEA ARMATEI-PT14
ALEEA ARMATEI-PT14
IULIU MANIU, BL.L1, ET.PARTER

AXENTE SEVER-STADION MUNICIPAL
CETATE
LUNCII, NR.3

AUREL VLAICU, NR.41
CRISTUR, PRINCIPALA, NR.388E

ARCHIA, PRINCIPALA, NR.8A

ALEEA PACII, NR.7, BL.K3, SC.1, ET.2,
AP.10
1MAI, NR.15A

COZIEI

AL.TRANSILVANIEI, HORNUL DE LA PT16A

AL.MINEI, NR.10-11
CALEA ZARANDULUI, NR.234
DECEBAL, BL.E, ET.P

BEJAN,F.N.

CALEA ZARANDULUI DN7-ZONA BRUTARIA

NEAMT

CALEA ZARANDULUI DN7-ZONA MAGAZIN

BILLA
CERNEI, NR.31A

OBIECTIV
MANSARDARE BLOC 51, SCARA1
CONSTRUIRE GARAJ
CONSTRUIRE GARAJ
CONSTRUIRE GARAJ
CONSTRUIRE GARAJ
CONSTRUIRE GARAJ
REALIZARE ACCES SUPLIMENTAR
AMENAJARE PATINUAR

BRANSAMENT GAZE NATURALE
DEMOLARE CLADIRE

CONTINUARE LUCRARILOR DE
CONSTRUCTIE A IMOBILULUI
CONSTRUIRE GARAJ

MODIFICARI NESTRUCTURALE IN
APARTAMENT

REAMENAJARE ANEXA-LOCUINTA
FAMILIALA D+P+M

EXTINDERE, ALIMENTARE CU APA

EXPUNERE PANOU PUBLICITAR
FINALIZARE CONSTRUCTIE

TRANSFORMARE MAGAZIE IN LOCUINTA

AMENAJARE SEDIU BANCA

CONSTRUIRE ANEXA AGRICOLA
BANNER PUBLICITAR

BANNER PUBLICITAR

DEMOLARE SPATIU COMERCIAL



551/36572
550/36449
549/36659
548/37604
547/36153

546/37300

545/37568

544/37654

543/37294

542/37750

541/38078
540/36892
539/36258
538/36523
537/35873

536/35969
535/36515
534/35645

533/36306

532/35835

531/30702
530/35413

529/35745

528/35680
527/36230

526/36657

14.Nov.05
14.Nov.05
14.Nov.05
14.Nov.05
14.Nov.05

14.Nov.05

14.Nov.05

14.Nov.05

14.Nov.05

14.Nov.05

14.Nov.05
14.Nov.05
14.Nov.05
11.Nov.05
07.Nov.05

07.Nov.05
07.Nov.05
07.Nov.05

07.Nov.05

07.Nov.05

07.Nov.05
07.Nov.05

07.Nov.05

07.Nov.05
07.Nov.05

07.Nov.05

SORESCU MIHAI

ROMAN CIPRIAN NICOLAE

SC ELECTRICA SA-NEDEL ALEXANDRU
SC ELECTRICA SA-CATANA MONICA
BARZAUNE PAUL MIHAI

BARBURA DORINA

SILAGHI ZOLTAN

BOGHITA ANA MARIA

SC AGERCOM IMPEX SRL- MALEA ANGELA

SC DISTRIGAZ NORD-SC LAMBADA CONF
PROD SRL
ASOCIATIA DE PROPRIETARI NR.97

BICA FLOAREA
CONSILIUL LOCAL DEVA
CRISTOIU NICOLAE

SZABO KALMAN ADM. SC KRETA GROUP
SRL
SURTEA GABRIELA

LEFTER RODICA SI LEFTER VEACESLAV
MUGESCU NICOLAE

POPA DANIEL IOSIF

TODOR GHEORGHE

IGNA NINA GEORGETA
DINES IOAN- SC AERO CONSULTING SRL

POENAR MARIA

SC ELECTRICA SA-LACATUS FABIAN
BLAGA DORIN

SC ELECTRICA SA-STEFANITA VASILE

IZVORULUI, NR.16
C.BRANCUS,NR.8
BRANISTEI, NR.2

22 DECEMBRIE, NR.224A

CIPRIAN PORUMBESCU, BL.22, SC.B, ET.2,
AP.15
IULIU MANIU, BL.D, SC.B, ET.1, AP.52

ALEEA LALELELOR, BL.C7, SC.2, ET .2,
AP.20
N.BALCESCU, BL.37, SC.1, ET.3, AP.7

DECEBAL, BL.D, SC.E, ET.P
MARASTI COMPLEX MESTESUGARESC

LILIACULUI, BL.21, SC.A

CALEA ZARANDULUI, F.N.
M.SADOVEANU

N.BALCESCU, BL.16A, SC.A, ET.P, AP.2
HOREA, NR.17

AVRAM IANCU, BL.H3, SC.C
ION CREANGA, BL.30, SC.2, ET.P, AP.21/1

CRISAN, NR.15

PIATA VICTORIEI, BL.10, SC.2,
ET.P,USCATORIE

HOREA, NR.44

SANTUHALM, NR.61
GHEORGHE BARITIU, NR.9

ALEEA MARGARETELOR, NR.1

BEJAN, F.N.
ALEEA VIITORULUI, BL.O3, ET.1, AP.8

ADY ENDRE, NR.45

DEMOLARE LOCUINTA

LOCUINTA FAMILIALA P+1

BRANSAMENT ELECTRIC

BRANSAMENT ELECTRIC

AMENAJARI INTERIOARE IN APARTAMENT

MODIFICARI NESTRUCTURALE IN
APARTAMENT

MODIFICARI NESTRUCTURALE IN
APARTAMENT

MODIFICARI NESTRUCTURALE IN
APARTAMENT

MODIFICARI NESTRUCTURALE LA SPATIUL
COMERCIAL EXIS

BRANSAMENT GAZE NATURALE

ACOPERIS TIP SARPANTA
LOCUINTA FAMILIALA P+E+M
MODERNIZARE STR.M.SADOVEANU
INCHIDERE SI ACOPERIRE BALCON
AMPLASARE FIRMA

AMENAJARE DEPOZIT
AMENAJARE CABINET STOMATOLOGIC

CONSTRUIRE LOCUINTA D+P+M SI
AMENAJARI
REALIZARE ACCES DIN EXTERIOR

RACORD DE CANALIZARE APE UZATE
MENAJERE
CONSTRUIRE LOCUINTA FAMILIALA

AMENAJARE BIROURI, MANSARDARE S|
SCHIMBARE SARPANT

CONSTRUIRE ANEXA GOSPODAREASCA-
MAGAZIE

BRANSAMENT ELECTRIC

MODOFICARI NESTRUCTURALE IN
APARTAMENT
BRANSAMENT ELECTRIC



525/32635

524/36973
523/35472

522/34700

521/35414

520/37641

07.Nov.05

07.Nov.05
07.Nov.05

07.Nov.05

07.Nov.05

04.Nov.05

GAVRILA

BIROUL ADMINISTRAREA DOMENIULUI
PUBLIC SI PRIVAT
SC ELECTRICA SA-SC STUDIO LINE SRL

POP GRIGORE

SC DISTRIGAZ SA -PADUREAN FLORINA
CRISTINA

DINES IOAN PT. SC AERO CONSULTING SRL

CONSILIUL LOCAL DEVA

G.ENESCU-IN SPATELE BL.P1

MINERVA, NR.10
DECEBAL, BL.15, SC.H, ET.IX, AP.35

CRISTUR, NR.350 A
GHEORGHE BARITIU, NR.9

AXENTE SEVER-STADION MUNICIPAL
CETATE

DEMOLARE CONSTRUCTII REALIZATE PE
DOMENIU PUBLIC
BRANSAMENT ELECTRIC

MODIFICARI INTERIOARE IN CADRUL
APARTAMENTULUI
BRANSAMENT GAZE NATURALE

CONTINUARE LUCRARI-INCHIDERE HALA
METALICA

ORGANIZARE DE SANTIER PT. REAL.
PATINUAR



